

Yarın

Günlük Siyasi Fikir Gazetesi'dir

«ÖZGÜRLÜK, İNSANLAR İÇİN GEREKLİ İSE
ÖZGÜRLÜK YOLUNDA EYLEM KUTSALDIR»

Sahibi:
Mehmet Özgür

Yazı İşleri Md.
Mehmet Gürsoy

Muhabir:
Mehmet Söğütüoğlu

İdare yeri: Özgür Matbaası/Bilecik
Fiatı 50 kuruştur - Tel: 284

CHP Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Esat Işık, Şehrimizde konuşma yaptı

«AP, gelecek kuşakların nafakasını harcamaktadır. İktidar, yatırım yapmak değil, yatırım yapmak gösterişi içindedir..»

C.H.P. Genel Sekreter Yardımcısı ve Milli Savunma eski Bakanı Hasan Esat Işık beraberinde Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinden Bahir Ersoy, Parti Müfettişi Şükrü Yüzbaşıoğlu ve İlimiz Milletvekili Mehmet Ergül olduğu halde 26 Haziran Cumartesi günü ilimize gelmiştir. Parti merkezinde bir süre dinlenen ve yöneticilerle görüşen misafirler daha sonra İl parti örgütüne düzenlenen kapalı salon toplantısında konuşmak üzere toplantı mahalline gitmişlerdir.

İlçelerden ve köylerden gelen partililerin

de katılmasıyla oluşan kalabalık bir dinleyici topluluğuna hitap eden H. Esat Işık partilileri ve dinleyicileri selamlamış ve konuşma olanığı bulduğu için mutluluk duyduğunu belirttikçe sözlerine başlamıştır. Tepeden inme bir yönetimin yerine örgütle temas ederek meseleleri ve esasları tesbit etmeyi tercih ettiklerini belirten Genel sekreter yardımcısı konuşmasını sosyal meseleler, siyasi meseleler, ekonomik durum ve dış politika konularını kapsayan dört ana bölüm halinde sunmuştur.

H. Esat Işık özetle:
-Kendilerine milli-

yetçi cephe adını yakıştıran iktidar ortakları ülkenin sorunlarına eğilmek yerine partilerinin sorunlarına eğilmeyi ve partilerinin güçlenmesini düşünmektedirler. Onlar için partileri ve iktidarı ülke meselelerinden daha önemlidir. Anarşik olaylar ve eğitim özgürlüğünün tahribi tarafsız

davranmayışlarından ve bazı zorbalı polis kılığında sokarak devrimcilerin üstüne saldırılarından ileri gelmek tedir. Onlar gençlerin ve milletin tek düşünceye ve çağdışı fikirlerle sahip olmasını istiyorlar. Bir toplumda çeşitli fikirler olacaktır. Tek çeşit

çiçekle doldurulmuş bir park yerine renk renk çeşitli çiçekler açmış bir park daha güzeldir. Toplumlarda böyledir. Hepimizin saygı duyduğumuz güvenlik örgütünde ulusun gözünden düşürüyorlar. Fakat biz güvenlik örgütüne sonsuz saygı ve güven beslemek Devamı sayfa 4 de

Tayin olan arkadaşına veda yemeği vermeye giden sağlık personeli trafik kazası geçirdi

Feci Kazada 2 Kişi Öldü

Cumartesi günü saat 15.00 sularında İstasyon Mahallesi ile Köprü arasında meydana

na gelen trafik kazasında 2 kişi ölmüş, 4 kişi ağır şekilde yaralanmıştır.

İlimiz Hükümet Tabibliğinde görevli sağlık memuru Faik Çoban'ın Kütahya'ya atanması nedeniyle kendisi ne karası kenarında veda yemeği vermek isteyen sağlık personeli, 11-AE-108 plakalı Naci Sönmez'e ait Anadolu marka vasıta ile giderirken, Köprü bucağı yanındaki köprü'nün üstünde H-LZ-459 plakalı H. Hüseyin Sönmez idaresindeki Ford marka vasıta ile çarpışmışlardır. Almanya'da çalışmakta olan İstasyon mahallesinden H. Hüseyin Sönmez'in köprü üzerinde önündeki kam

yonu geçmek isterken meydana geldiği açıklanan olayda Sağlık Memuru Naci Toksoy derhal, Nurettin Öz isimindeki Sağlık Memuru ise ağır yaralı olarak kaldırıldığı ilimiz Devlet hastanesinde ölmüştür.

Kaza sırasında yaralanan Cafer Haydar, Hikmet Kırkız, Mehmet Balci ve H. Hüseyin Sönmez adındaki kişilerin ilimiz devlet hastanesinde tedavi altına alındıkları, durumlarının iyiye doğru gitmekte oldukları öğrenilmiştir.

Kentimizde büyük üzüntü yaratan trafik kazasında ölen Naci Toksoy ile Nurettin Öz'ün cenazeleri dün kaldırılmıştır.

İnönü Şehitleri Anıldı

Meclis adına Ali Elverdi'nin gelmesi

CHP'lilerin tepkisine sebep oldu..

Her yıl Haziran ayının son haftasında yapılmakta olan İnönü Şehitleri'ni anma törenleri dün yapıldı.

Saat 10.30'da bando eşliğinde çelenk konulması, saygı duruşu ve İstiklâl marşı'nın söylenmesinden sonra Bozüyük Kaymakamı Adnan Kızıldağı konuşuklara «hoş geldiniz» diyen konuşmasını yap

tı. Tören tertip komitesine Cumhurbaşkanlığı Kurultürk, Başbakan Demirel, CHP Genel Başkanı Ecevit ve Genel Kurmay Başkanı Sarıca'nın gönderdiği telgrafların okunmasından sonra Valimiz M. Rami Tan günün önemini belirten bir konuşma yaptı. Daha sonra Senato, Parlamento, Üniversiteler, Malûl Gaziler adı-

na konuşmalar yapıldı. Konuşmaları müteakiben şehitlerin ruhuna Kur'an okundu, dua edildi. Havaya saygı atışı yapıldıktan sonra mezarları ziyaret eden konuklara Seramik Fabrikasında öğle yemeği verildi.

Öğleden sonra ise Metristepe Zafer Anıtına gidilerek burada Devamı sayfa 4 de

GÜNAYDIN...

Dünya onların dünyası

GÜNAY ARDA

İnsan boş kalınca ne kadar tuhaf düşüncelere kapılır bazen. Hangi ıpsız sapsızlar iktidar sahibi oluyor, hangilerinin de altlarından taht gidince «esfel-is-sâfillin» yuvarlanırcasına düşüşleri nasıl oluyor gibilerden düşünceler işte.

Gazeteler İsveç Kralının düğününü yaza yaza bitiremiyorlar ya aklıma onlardan takıldı. İsveç Kralının bilmem kaç kuşaktan dedesi olan Jean Baptist Bernadotte, kendi halinde basit bir askerden, Napolyon'un bitmez tükenmez seferleri sayesinde yavaş yavaş yükselerek Mareşal olmuş, vellimmetli Napolyon'un sevgilisi Desirre ile de evlenmiştir. Bu sırada İsveç Kralının yaşı ve has ta olması, yerine geçecek bir prensin yokluğu da bir vellaht tayinini gerektirmiş, bizim şanslı mareşal en uygun aday olunca bir müddet sonra aklından bile geçirmedeği İsveç tahtına kurulmuş. Nereden nereye değil mi? Basit bir Fransız İsveç Kralı. «ol hikâye» böylece sürüp gidiyor anlıyacağınız. İsveç tahtında bir Fransız, İspanyol tahtında bir Fransız, İngiltere tahtında bir german asıllı Kraliçe...

Cumhuriyet rejimi bir yerde ne kadar güzel değil mi? Hiç bir şey olmasa kendi halkından biri devlet Başkanı oluyor. Meselâ geçenlerde İran'ın ikibin bilmem kaçınıcı kuruluş yıldönümünü kutladı İranlılar büyük törenlerle. Yanlış hatırlamıyorsam İslâm Ordularının İran'a girişinden beri, aşağı yukarı 1300 yıldır İranlı Araplar ve çoğunlukla Türkler yönetmiştir. Selçuklular, Timurogulları, İbanihlar, Akkoyunlular, Safeviler, Avarlar hep İran da hüküm sürmüşlerdir. Şu halde ta o zamandan beri İran esaret altında olmasa bile kendisine yabancı kültürlerin egemenliği altında yaşadı. Şimdi neyin kutlamasını yapıyor bilmem. Aslında İfâ İfâ açıyor biz İran Şahının nereden gelip nereye gittiğini yazacaktık. Şu anda dünyanın en asil ailesinden gelmekle övünen Şah'ın babası onbaşılıkta gelme basit bir halk adamıydı. 1925'te bir ihtilâl ile işbaşına gelmiş, II Dünya Harbi sırasında tahtı oğlu lehine terketmek zorunda kalmıştı. Şimdi düşünürüm de Şah'ın asaleti (!) nereden geliyor diye bir türlü çıkamam işin içinden.

Dedim ya insan neler de düşünüyor. Meşhur insanların neler yaptığı halk yığınlarının en eski uğraşlarından biridir. Biz de bugün bu uğraşı içine düştük işte. Aslında ne tac, ne taht, ne zenginlik. Kanuni Sultan Süleyman senelerce evvel ne demiş?

«Olmaya Devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi.»

Sayın Okurlarımıza;

Bilecik'in ekonomik, sosyal ve kültürel sorunlarını en iyi şekilde değerlendiren YARIN gazetesine abone olunuz. Sadece 50 kuruş karşılığında gazetemiz hergün elinize ulaşacaktır.

Ayrıca, yöremizi ilgilendiren her konudaki yazılarımıza sütunlarımız açıktır.

Ülkede Beslenme Sorunu

Muhakkak ki, hatta en önemli gayelerimizden biri sıhhatli olmaktır. Sıhhatlilik de yince, vücut sağlığı da dar zihni sağlamlığı da düşünmenin zorunlu olduğu anlaşılmalıdır. Vücutta sıhhatli olmak kişinin kafasını da en verimli şekilde kullanmasını mümkün kılar. Bunun tersine kuvvetli ve sıhhatli bir vücut, hasta ve kararsız bir kafa tarafından idare ediliyor veya duygusal bir keşmekeş içinde bulunuyorsa, o vücut sağlığını kaybetmek zorundadır. Bütün ömür boyunca fiziksel canlılığını yerinde tutarak, hastalanmadan yaşama ve sıhhatli kalabilmek için birçok yollarla gayret göstermek gerekir. Özellikle vücut için beslenme hakkında bazı bilgilere sahip olmak gerekir. Beslenme, vücuda ihtiyacı olan gıdaları vermek ilmidir diye kısaca tanımlanabilir. Bu gıda maddeleri hayatın devamını, büyüme ve vücutta yıpranmış dokuların onarımını sağlarlar. Beslenmeden bekleyen faydanın elde edilmesi için tam bir beslenme şarttır. Tam beslenme yiyeceklerin ihtiyaca uygun çeşit ve oranda alınması demektir. Örneğin, normal bir insan için günde alınan kalori miktarı 2400 Cal. olmalı, bunun % 50-60'ı karbonhidrat (hububat, şeker, nişasta vb.) % 35-40'ı yağ % 10-15'i proteinden (et, süt, yumurta, balık vb.) sağlanmalıdır. Bu değerler şahsın yaşadığı şartlara, faaliyetlerine, yaşına ve sağlık durumuna göre değişir.

Tam olmayan bes-

lenme ise düzensiz beslenmedir. Tam olmayan beslenme iki yöne doğru aksaklık gösterebilir. Ya aşırı beslenme olur, veya eksik. Her ikisinde tam beslenme sınırları dışına çıktığı için zararlıdır. Aşırı beslenme, gıda madde lerini gereğinden fazla almaktır. Bu yönden

Serap Okuyucu

zararlıdır diyebiliriz. Bunlardan birincisi, kendi sağlığını tehlikeye düşürmedir. İnsan genç olduğu zaman çok ışık aldığı tüm enerjini harcadığında belli olmayan bu tehlike, biraz yaşlanıp eskisi kadar vücut çalışması yapamadığı ve aldığı enerjinin hepsini kullanmadığı zaman kendi sini belli eder. İkinci bir zararı gerçekten aç olup yeteri kadar beslenemeyen insanların hakkını yemiş olmasındandır.

Eksik beslenme ise midenin iyi dolmamış olması demek değildir. Eğer gıda maddelerinin miktar ve çeşitleri yetersizse buna eksik beslenme denir. Bu durumda büyüme durur veya geriler ve şahsın çalışma enerjisi ve hastalıklara karşı direnci geniş çapta azalır. Eksik beslenmenin sonucu açlıktır. Açlık iki çeşittir:

1- Hakiki açlık (Tam açlık, psikolojik açlık hissedilebilen açlık) Mideinin boşalması veya bir şey yeme ihtiyacı duymaktır. Bir şeyler yemekle giderilebilir.

2- Gizli açlık-daha önemlidir. Vücut için gerekli besleyici maddelerin yeterli alınmasından meydana gelir. Hakiki açlık gibi ken-

dlini açıkça belli etmez. Vücuttaki bazı noksanlıkların, çeşitli hastalıkların ve ölümlerin nedenidir.

Alınan hayvansal protein oranı ile nişastalı bitkiler ve hububat gibi kaynaklardan gelen kalori oranı yanlış ve noksan beslenme olup olmadığını, derecesini tesbitte kullanılır. Nişastalı kök bitkiler hububat ve şekerden gelen kalori orana 2/3 veya daha fazlası bu iyi bir beslenme değildir, eksik beslenme görülür. Dünya nüfusunun 1/3-1/2 si yani, 1-1 k. milyar kadarının noksan beslendiği tesbit edilmiştir.

FAO (Gıda ve Tarım Teşkilatı)nın yaptığı araştırmaya göre dünya memleketleri beslenme bakımından iki guruba ayrılır. Birinci grup az kalori alan kişilerin bulunduğu guruptur. Afrika bazı Güney Amerika memleketleri, Uzak Doğu, Yakın Doğu ülkelerini kapsar. Buralarda şahıs başına günde 2150 kalori, 34 gr. yağ, 58 gr. protein alınır. Proteinin 9 gramı hayvansal protein'dir.

İkinci grup ise çok kalori alan kişilerin bulunduğu guruptur. Afrika, bazı Güney Amerika memleketleri, Uzak Doğu, Yakın Doğu ülkelerini kapsar. Buralarda şahıs başına günde 3060 kalori, 106 gr. yağ, 90 gr. protein alınır. Proteinin 44 gramı hayvansal protein'dir.

Türkiye'de beslenme ile ilgili geniş çapta bir araştırma yapılmamıştır.

Yapılan bir araştırmanın sonucu aşağıda Devamı sayfa 4 de

-Yönetici Geliştirme-

7- Yönetim Tekniklerine aşırı derecede rağbet etme:

Bazı şirketlerde, yöneticilerin geliştirilmesi hususunda düzenli bir yol izlenmediği görülmektedir. Sanki her derde deva imiş gibi moda haline gelmiş olan her tekniğe veya fikre yapılmaktadır.

Herhangi bir tekniğin değer ifade etmesi için bunun, amaçlar, kişisel sonuçlar, kontroller, eğitim ve geniş olanaklar açısından işyerinde yönetici geliştirme faaliyetleri için şirketler büyük yatırım yapmaktadırlar. Bu yatırımdan kısa zamanda önemli bir kâr sağlanamayacağı genellikle kabul edilmektedir.

Eğitim herşeyden önce daima bir niyet çabası olmalıdır. Yönetici geliştirmenin bazı yönlerinin soyut kalmasına rağmen geliştirme planları kuruluşların ekonomik faaliyetleri arasında düşünülmektedir. Bu faaliyetlerden dolayı yapılan masrafların yerinde olup olmadığı konusu ortaya atıldığı zaman: işlerinde ve yöneticilerin kendilerine kaydedilen olumlu ve belirli gelişmelere işaret edebilir. Konusunun iyi bir şekilde değerlendirilmesi için istek mevcut değilse, yönetici geliştirme yavaş ve monoton bir çaba olmaktan öteye gidemez.

6-ÜST KADEME YÖNETİCİLERİN GÖRÜŞÜ:

Her kademedeki yöneticilerin geliştirilmesi problemlerine karşı üst kademe yöneticilerin görüşleri üzerine bir etüd yapılmıştır. Aşağıda altı maddede toplanan nedenlerle geçen beş yıl içinde bu konuya olan ilginin hızla bir gelişme gösterdiği anlaşılmıştır:

1-Teknolojik değişimlerin gittikçe artan bir oranda hızlanması, iş hacminin büyümesi ve yönetilem araştırması gibi yeni tekniklerin uygulamaya girmesi karşısında da yöneticilik görevinin gittikçe

(6)

Ferruh ERDOĞAN

daha karmaşık bir durum alması,
2-Genel yönetim görüşüne sahip yeter sayıda elemanın yetiştirilmesi,

3-Her çeşit kuruluşta terfi sorunları artık pek yaygın olan bir konudur. Bazı işletmeler kilit noktalarındaki yöneticilerini kaybetmişlerdir. Bunlardan boşalan yerleri içinden doldurmakta güçlük çekilmektedir.

4-Yönetici sayısı ve işçi sayısı arasındaki oran eskisine nazaran çok daha yüksektir. Ve daha fazla sayıda yöneticiye olan ihtiyaç meydana gelmiştir. Bu sorun çok yaygın olduğundan, ana çözüm şeklinin dışardan eleman temini verine, kuruluşların kendi elemanlarını geliştirmeleri olduğu artık kabul edilmektedir.

5-Şimdiye kadar yönetici geliştirmek için yatırılmış olan paraların gerçekten iyi bir şekilde sarf edilmiş olduğuna dair şüpheler mevcuttur.

6-Şirketler hap sonrası meydana gelmiş ve devamlı gelişme gösteren satıcı piyasasından memnun durlar.

Deniz aşırı ülkelerde tali kuruluşları bulunan şirketler genellikle milliyetçilik baskıları üzerinde durmuşlardır. Bunların ifadelerine göre, ülkenin vatandaşı olan kimselere işlerin devrine ilişkin uzun dönemli planlar, çok daha kısa sürelerle sıkıştırılmıştır.

7-ÜSTKADEME, YÖNETİCİ GELİŞTİRME PROGRAMINDAN NE BEKLER?

Yönetici geliştirme programından üst kademe yöneticilerinin bekladıkları yapılan araştırmalarla tesbit edilmiş ve aşağıda ana hatları ile sıralanmıştır:

Devamı var

DÜŞÜNCELER

Özel Sektör Tahvil Piyasası ve Yeni Esaslar

Özel sektörün halk tasarrufundan faydalanmaya önem verdiği 1967'lerden bu yana, tahvil piyasası özel sektörün orta ve uzun vadeli fon ihtiyacına paralel olarak gelişmiş, aynı zamanda önemli bir finansman kaynağı olması bakımından tahvil piyasasına büyük görevler düşmüştür. 1967 yılında 10 milyon lira olan tahvil emisyonu, 1975 yılında 1 394.3 milyon liraya kadar yükselmiştir. Sermaye piyasası kanununun henüz şekillenmemesi nedeniyle, halkın tahvillere karşı doğal çekingenliği, özel sektörün tahvillere tanıdığı yüksek faiz avantajı ile bir noktaya kadar giderilmiştir. Yine banka garantisi veren büyük firmaların girişimi, tahvil satışları konusunda da etkin bir sonuç yarattığı söylenebilir. Örneğin, 1974 yılında 18 firma 2.5 milyar liralık apel yaparken, toplanan 1.2 milyar liranın yüzde yetmişbeşini dört en büyük firma ile geçirmişti.

Merkez Bankasının özel sektör tahvilleri ile ilgili aldığı yeni kararlar tahvil piyasasında yol suzluğu önleyici tedbirler getirmesi bakımından önemlidir. Merkez Bankasının bu konuda aldığı karara göre özel sektöre mensup kuruluşlarca çıkartılacak tahvillerin yıllık faiz oranları yüzde 8'i geçemeyecektir. Satış süresi dört aydan fazla olmayacak, tahviller ilerde hisse senetleri ile değiştirilebilecektir. Yeni kararlar özel sektörün tahvil ihracı Merkez Bankasının yazılı iznine bağlı tutulmaktadır. Tebliğde «Tahviller satış için halka arz edilmeyecek dahi olsa müsaade alınması gereklidir» hükmü getirilmektedir. Tebliğin dikkati çeken diğer bir maddesi de ikramiye çekilişleri ile ilgilidir. «Nakdi ikramiyeli çekilişler yapmak suretiyle tahvil sahiplerine sağlanacak menfaatler yıllık azami yüzde 18 faiz oranına dahilidir.»

Ayrıca tebliğin 3. maddesine göre tahvil alıcılarına, nakdi ikramiyeli çekilişlerin dışında, faizden başka bir çıkar sağlanması yasaklanmaktadır. Ancak tahvil alıcılarına mevcut veya kur-

Devamı sayfa 4 de

Kadın için pratik bilgiler:

Ter lekesini nasıl çıkarmalı?

İpekli veya yünü kumaşlardaki ter lekeleri için, kumaşları birazcık amonyak karılmış suda ısıtın. Sonra temiz suya batırılmış bir süngerle silin ve kurulamadan ütöleyin.

Her zamanki ter lekelerini ise sabunlu suyla silin ve güneşe serin.

ABONE FİYATI

Yıllık	:	150 TL.
Altı aylık	:	75 «
Üç aylık	:	40 «

Günü geçen sayılar 100 kuruştur.



İLAN TARİFESİ

Resmi ilan	cm. 30 TL.
Tescil ilanı	cm. 15 «
Özel ilanlar	cm. 10 «

Gazetemiz Basın Yasasına uymayı kabul ve taahhüt etmiştir.

Hasan Esat Işık, Şehrimizde konuştu

Baştarafı 1. sayfada teyiz. Partimiz iktidar olunca güvenlik kuvvetleri de huzura kavuşacak ve tarafsızlık görevlerini yapacaklardır... demistir.

Sosyal ve siyasi durumun analizini ve de gerlendirmesini bir saatlik konuşma ile sürdüren H. Esat Işık daha sonra ekonomik sorunlara değinmiştir:

Dış ülkelerdeki evlatlarımızın alın teri karşılığı biriktirip Türkiye'ye gönderdiği dövizlerin bir mirasyedi gibi harcadığını gören işçilerimiz paralarını Almanya'daki bankalarda biriktirmeye başlamıştır. Döviz sıkıntısı için

de olan cephe iktidarı bu kez borçlanma yoluna gitmiştir. Fakat bu borçlanma yoluna gitmiştir. Fakat borçlanma Devletten Devlete değil de tefecilere borçlanma şeklinde olmaktadır. Buda yetmeyince Alman bankalarından işçilerimizin dövizleri karşılığı kredi istenilmeye başlanmıştır. Bu eylemlerin tek sebebi sözde sun'i bir bolluk yaratmaktır. Tam bir seçim ekonomisi uygulanmaktadır. Cephe iktidarı ve onun baş sorumlusu AP iktidarı kaybetmek ve yapılacak seçimlerde şansını arttırmak için ülke ekonomisini iflâsa sürüklemektedir. Memleketin geleceğini ipotek etmek etmektedir. Seçim şansını arttırmak için gelecekte kuşakların nafakasını dahi harcamaktan

çekinmemektedir. Yıllar evvel üretime geçen fabrikalar için açılış töreni yapmak, bütçede ödeneği olmayan fabrikalar için temel atma törenleri düzenlemek devlet adamlığı ciddiyetiyle bağdaşmaz. İktidar yatırım yapmak değil, yatırım gösterişi içindedir.

Dış politika konularına da değinen Hasan Esat Işık 1950 lerden beri ileri görüşten yoksun tek taraflı bir dış politika izlediğini, Atatürk'ün bir büyük devlete dayanmak yerine dünya barışına dayanan dış politika görüşünün zedelendiğini belirtmiştir.

Osmanlı İmparatorluğu döneminde uygulanan dış politika hatalarını ve birinci cihan harbi sonuçlarını, Atatürk ve İnönü dönemlerinin dış politikalarını

da izah eden konuşma sırasında sözlerine devamla:

-Nato'ya girişimiz bir zaruretten doğmuştur. Nato devletlerine güvenlik bölgeleri teslim edilir ve planlanır gen Türkiye'ye Karadeniz, Yunanistana Ege verilmiştir. O zamanki politikacılar «Bunu sadece Nato için kabul ederiz, Türk-Yunan ilişkilerinde bu uygulamanın yeri yoktur...» demeyi akıl edememişlerdir. Lozan antlaşmasında 12 adanın silahtan arınması öngörüldüğü halde NATO savunması gerekçesiyle buraların silâhlanması ve üs yapılmasına imzasını koyan Türk hükümetleri (D.P.) ile riyi görerek «o halde bu adaların savunmasında Türk subayları ve askerleri de görev almalıdır» dememişlerdir. Bugün o silahlar ve Ege denizi güvenliği bizim aleyhimize Yunanlılarca kullanılmaktadır. Yunanlılar Türkiye ile bir mesele çıkarmaktan dikkatle kaçınırdı. Fakat bu yanlış dış politika uygulanması, güvenliğimizin NATO ve Amerikanın ipoteğine bırakılması Yunanlıları şımartmıştır.

Genel Başkanımız Ecevit'in dış gezilerinde bu yanlışlıkları tashih amacına yönelik ve hükümete yardımcı ol-

mak maksadına matuf tur.

C. Başkanımız Sayın Korutürk geçenlerde Genel Kurmay Başkanlığını ziyaret etti. Mutat ziyarette genel kurmay başkanı Çankaya'ya giderdi.

Ziyaretten sonra yaptığı açıklamada çok ilginçtir. «Partiler birbirleriyle yaptıkları mücadelede gösterdikleri dikkat ve hassasiyeti dış politika konularında da göstermelidir...» Bu açıklamadan hükümet ders ve ibret almalıdır.

Cumhurbaşkanımızın Pantürkizim-Panislami zim konularında yaptığı açıklamalar çok dikkat çekicidir. En yüce makamda olan bir kişi yakınmasını hükümete değilde millete yapıyor.

Üç saate yakın süren Hasan Esat Işık'ın konuşması ilgiyle izlenmiş ve uzun uzun alkışlanmıştır.

Konuşmalardan duyulan bazı köylülerimiz heyecanlanarak bu konuşmaların köylerinde de yapılmasını istemişlerdir.

Kapalı salon toplanışından sonra tekrar partiye gelinmiş, il ve ilçe parti yöneticileri ile parti içi sorunlar görüşülmüştür.

Daha sonra Milletvekili Mehmet Erhul ilimizde kalmış ve misafir parlamenterler Bursa'ya hareket etmiştir.

Bu gece nöbetçi ECZANE

Güven Eczanesidir

İNÖNÜ ŞEHİTLERİ ANILDI

Baştarafı 1. sayfada da sade bir tören yapıldı.

CHP'NİN TEPKİSİ
TBMM adına AP
Bursa Milletvekili Ali

Elverdi'nin gönderilmesi CHP tarafından tepki ile karşılanmıştır. Şehitlikteki törenin sona ermesi ile seramik fabrikasındaki yemeğe gitmeyen CHP Milletvekili Mehmet Ergül, İl ve Bozüyük İlçe Başkanları, Metrissepe'deki törene de katılmamışlardır.

Özel Sektör Tahvil Piyasası ve Yeni Esaslar

Baştarafı 3. sayfada rulanak belirli bir şirketin ortağı olmada öncelik tanınması veya tahvillerin çıkarılacak hisse senetleri ile değiştirilmesine izin verilmektedir. Merkez Bankası tebliğinde, tahvillerin ilân edilen satış süreleri içinde nominal değerlerinden aşağı bir değerle satılmayacağı belirtilmiştir. Özel sektörün çıkaracağı tahvillerin satış süresinin bitiminden sonra, bir hafta içinde borçsaya kote ettirilmesi zorunluluğu da getirilmiş, septanan süre içinde satılmayan tahvillerin iptal olunacağı hükme bağlanmıştır. Merkez Bankasının özel sektöre meşsup kuruluşlarca çıkarılacak tahviller için getirdiği yeni esaslar kanımızca, tahvil piyasasının tanzimi ve tahvil piyasasındaki tehlikeli rekabeti önlemesi açısından olumlu bir girişimdir. Ancak önemli olan Merkez Bankasının tahvil piyasasına değişik tarihlerde aldığı kararlarla yola vermesi değil, yıllardan beri çıkması beklenen sermaye piyasası kanunu ile şekillenmesidir.

Cüneyt BİNATLI

Ülkede Beslenme Sorunu

Baştarafı sayfa 2 dedir:

	1962	1972
Kalori (günde)	3000	2900
Hububattan alınan		
kalori %	71.5	62.0
Protein gr/günde	81.5	81.3
Hayvansal		
protein %	20.6	23.7
Bitkisel		
protein %	79.4	76.3
Bu tabloya göre		
Türkiye günde	2400	

kaloriden fazla alan ülkeler arasına girer. Fakat bu rakamlar güvenilirdir. Zira o bölgede yetişen ürünlerin şahıslara eşit olarak bölünmesiyle elde edilmiştir.

Halbuki ülkemizde gelir seviyesi, nüfus başına düşen ulusal gelir

çok değişiktir. Nüfusun büyük çoğunluğunu teşkil eden gelir seviyesi düşük olanlar, ucuz temin edilen yiyecekler kullanırlar ve bunun sonucu yanlış ve eksik beslenme durumu ortaya çıkar. Türkiye'de hayvansal besinlere göre hububat tüketimi çok fazladır.